
1

会長 栗田 順公 理事長 小川 章

ごあいさつ
　平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し

上げます。

　２０２２年度は、新型コロナウイルス感染症の

断続的な影響により、経済社会活動の抑制を

余儀なくされたほか、部品供給不足や原材料

価格の上昇などにより、生産や輸出、個人消

費は一進一退で推移いたしました。しかしなが

ら、年後半には、感染症抑制と経済活動の両

立が進む中で、設備投資や個人消費を中心

に、緩やかな持ち直しの基調が続きました。

　こうしたなか、お客さまの様々な課題と真摯

に向き合い、課題解決に向けた適切なご提案

をさせていただくことが当金庫の使命であると

考えております。

　今年度は「持続的成長のための変革」をス

ローガンに掲げ、役職員全員が変革することに

挑戦し、これまで培った営業力を如何なく発揮

することで、お客さま、地域、当金庫が持続的

成長を遂げられるよう取り組んでまいります。

　今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願

い申し上げます。

2023年6月16日

理事長 小川 章


